Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

от 01.10.2018 г.                                  № 41                             п. Сосновка

«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления Милакиной Галины Андреевны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Считать прибывшим и зачисленным на временной основе Милакина Богдана Александровича  10.11.2016 г.р. в  группу   до 3-х лет с 01.10.2018 г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

от  08.10.2018 г.                                  № 42                             п. Сосновка

«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления Варнаковой Виктории Николаевны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Считать прибывшей и зачисленной на постоянной  основе Варнакову Екатерину Степановну  13.03.2017 г.р. в  группу   до 3-х лет с 08.10.2018 г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

от  15.10.2018 г.                                  № 43                             п. Сосновка

«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления Казанцева Виктора Михайловича,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Считать прибывшим и зачисленным на постоянной  основе Казанцева Вячеслава Викторовича  06.08.2016 г.р. в  группу   до 3-х лет с 15.10.2018 г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

от  16.10.2018 г.                                  № 44                             п. Сосновка

«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления Денинг Татьяны Александровны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Считать прибывшей и зачисленной на постоянной  основе Косолапову Елизавету Денисовну   15.12.2012 г.р. в старшую - подготовительную группу    с 16.10.2018 г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 16.10.2018г.                                      № 45                                   п. Сосновка

«Об отчислении детей»

На основании заявления  Милакиной Галины Андреевны

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать отчисленным   и выбывшим  Милакина Богдана  Александровича  10.11.2016 г.р.  с 11.10.2018 г., по состоянию здоровья
 Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костной